
  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 14.07.2021г.                                                                               № 15 

с. Золотуха 
 

О даче согласия на передачу  

имущества из собственности  

муниципального образования  

Золотухинский сельсовет  

Локтевского района Алтайского края 

в федеральную собственность. 

 

   В соответствии со статьями 50,51 и 85 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

РФ», законом Алтайского края от 10 октября 2011 года № 131-ЗС «о 

разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности 

муниципальных образований Алтайского края», руководствуясь статьей 36 

Устава муниципального образования Золотухинский сельсовет локтевского 

района Алтайского края, Сосет депутатов  РЕШИЛ: 

1. Дать согласие на передачу имущества из собственности 

муниципального образования Золотухинский сельсовет Локтевского 

района Алтайского края в федеральную собственность земельный 

участок с кадастровым номером 22:26:040404:29, площадь 900+/- 262, 

земли сельскохозяйственного назначения находящиеся по адресу: 

Российская Федерация, Алтайский край, район Локтевский , 

муниципальное образование Золотухинский сельсовет , в 2,4 км. по 

направлению на юго- восток от села Золотуха. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде 

Администрации  Золотухинского  сельсовета и  с. Раздольное,  и 

разместить на официальном сайте  администрации  сельсовета. 

4. Контроль, за исполнением настоящего решения возложить на  

постоянную комиссию по бюджету, налоговой, экономической, 

кредитной и социальной политике. 

 



 

Председатель Совета депутатов:                       Стребкова С.М. 

 

Глава сельсовета:                                                Савина Н.А.                                             

 

 

 


